様式第２号（第３条、第６条関係）
年　　月　　日

　　雫石町長　猿　子　恵　久　様

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　　　　　　）

雫石産農産物提供店認定（更新）申請書
　雫石町農産物認証等制度実施要綱第４条（第８条）の規定により、下記のとおり申請します。
記
	取扱種別
	品　　名
	予定数量(㎏)
	生産者（購入先）

	米

	住所：

	氏名：

	豆類

	住所：

	氏名：

	麦類

	住所：

	氏名：

	その他雑穀

	住所：

	氏名：

	果菜類

	住所：

	氏名：

	葉菜類

	住所：

	氏名：

	根菜類

	住所：

	氏名：

	茎菜類

	住所：

	氏名：

	葉茎類

	住所：

	氏名：

別紙

	取扱種別
	品　　名
	予定数量(㎏)
	生産者（購入先）

	鱗茎類

	住所：

	氏名：

	花菜類

	住所：

	氏名：

	きのこ

	住所：

	氏名：

	山菜

	住所：

	氏名：

	果物

	住所：

	氏名：

	雫石牛

	住所：

	氏名：

	南部かしわ

	住所：

	氏名：

	町内産加工品

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

別紙

雫石産農産物提供実績

事業所名
期　　間

	取扱種別
	品　　名
	数量(㎏)
	生産者（購入先）

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

	住所：

	氏名：

[bookmark: _GoBack]